

**Winemember ApS**  
**Krogagre 97, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 39 43 95 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

---

**Christian Duus**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Winemember ApS Krogagre 97 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 43 95 06
	Stiftet: 26. marts 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Christian Duus
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med vin.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 125.750 kr. mod -175.393 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.206 kr. mod -140.280 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>125.750</b>	<b>-175.393</b>
Andre finansielle indtægter	1.019	337
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.588</u>	<u>-873</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>123.181</b>	<b>-175.929</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-27.975</u>	<u>35.649</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>95.206</u></b>	<b><u>-140.280</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	95.206	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-140.280</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>95.206</u></b>	<b><u>-140.280</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	163.603	155.276
Varebeholdninger i alt	<u>163.603</u>	<u>155.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.559	18.577
Udskudte skatteaktiver	7.674	35.649
Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.233</u>	<u>54.226</u>
Likvide beholdninger	<u>121.316</u>	<u>129.381</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>316.152</b></u>	<u><b>338.883</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>316.152</b></u>	<u><b>338.883</b></u>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	111.219	16.013
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>151.219</b>	<b>56.013</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.824	196.868
Anden gæld	157.109	86.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.933	282.870
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>164.933</b>	<b>282.870</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>316.152</b>	<b>338.883</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelser</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	1	39.999	156.293	196.293
Kontant kapitaludvidelse	39.999	-39.999	0	0
Henlagt af årets resultat	0	0	-140.280	-140.280
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	0	16.013	56.013
Henlagt af årets resultat	0	0	95.206	95.206
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>111.219</b>	<b>151.219</b>

**Noter**

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.588	873
	<u>3.588</u>	<u>873</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	27.975	-35.649
	<u>27.975</u>	<u>-35.649</u>
